
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №3» 

 

ПРИКАЗ 

№ 66                                                                                              от 14.02.2022 г. 

«О создании и функционировании центра  

образования естественно-научной и  

технологической направленности «Точка Роста» 

 

На основании приказа Министерства образования Кузбасса от 11.11.2021 г. №3149 

«О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных 

в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленности в Кемеровской области-Кузбассе в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа №3» центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка Роста». 

2. Назначить Анисимову Людмилу Алексеевну, руководителем центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста». 

3. Утвердить прилагаемое положение о деятельности центра естественно-научной и 

технологической направленности «Точка Роста» на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №3». 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №3»                                            Реутова И.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


